LĐLĐ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

CĐ TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 29/CĐ

V/v tổ chức Hội nghị Công đoàn bộ phận, Tổ công đoàn trực thuộc và góp ý dự thảo báo cáo tổng kết nhiệm kỳ 2012-2017 và phương hướng hoạt động nhiệm kỳ 2017-2022 tại Đại hội đại biểu Công đoàn Trường Đại học Duy Tân lần thứ VIII
	Đà Nẵng, ngày 11 tháng 8 năm 2017

Kính gửi:

· Các Ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn Trường;
· Các Công đoàn bộ phận, Tổ công đoàn trực thuộc;

· Các thành viên Tiểu ban Nội dung - Nhân sự.
Thực hiện Kế hoạch số 14/KH-CĐ ngày 29/5/2017 của Công đoàn Trường Đại học Duy Tân “về việc tổ chức Đại hội, Hội nghị Công đoàn bộ phận/Tổ công đoàn trực thuộc tiến tới Đại hội đại biểu Công đoàn Trường Đại học Duy Tân lần thứ VIII, nhiệm kỳ 2017 - 2022”, Ban Thường vụ Công đoàn Trường đề nghị các Ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn Trường, các Công đoàn bộ phận, Tổ công đoàn trực thuộc, các thành viên Tiểu ban Nội dung - Nhân sự khẩn trương thực hiện các nội dung sau:

1. Các Công đoàn bộ phận và Tổ công đoàn tổ chức Hội nghị theo Kế hoạch số 14/KH-CĐ ngày 29/5/2017 của Công đoàn Trường Đại học Duy Tân. Hoàn thành hồ sơ hội nghị gồm: Biên bản hội nghị; đề nghị công nhận BCH đối với Công đoàn bộ phận, Tổ trưởng, tổ phó đối với các Tổ Công đoàn; danh sách giới thiệu nhân sự tham gia BCH Công đoàn Trường khóa VIII, nhiệm kỳ 2017-2022 (Lưu ý: Nhân sự giới thiệu tham gia BCH phải có tên trong danh sách đại biểu tham dự Đại hội hội Công đoàn Trường); góp ý dự thảo báo cáo tổng kết nhiệm kỳ 2012-2017 và phương hướng hoạt động nhiệm kỳ 2017-2022 của Công đoàn Trường. Hồ sơ đại hội hoàn thành và nộp về Văn phòng Công đoàn Trường trước ngày 05/9/2017 (số 365-Phan Châu Trình, thành phố Đà Nẵng).
2. Ban Thường vụ Công đoàn Trường xin gửi đến các Ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn Trường, các thành viên Tiểu ban Nội dung - Nhân sự bản dự thảo báo cáo để các đồng chí nghiên cứu và đóng góp ý kiến. Các nội dung góp ý xin gửi về Văn phòng Công đoàn trước ngày 05/9/2017 (số 365-Phan Châu Trình, thành phố Đà Nẵng hoặc email: khanhhuongdn@gmail.com).
3. Văn phòng Công đoàn Trường tập hợp các các nội dung góp ý và báo cáo Ban Thường vụ trước ngày 10/9/2017 để chỉnh lý, hoàn thiện dự thảo.
Trân trọng!
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VT-CĐ.

	TM/ BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký)
ThS. Hoàng Minh Đức